МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева» |

(МГПИ)

ПРИКАЗ
//. DJL. Л 0 &  № Л £ 9

Саранск

Об истечении сроков трудовых договоров педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому составу,

в 2019/2020 учебном году

В целях реализации кадровой политики федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Мордовский
государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»
п р и к а з ы в а ю :

1. Довести до сведения трудового коллектива списки деканов факультетов
(приложение 1), у которых истекает срок трудового договора в 2019/2020 учебном
году.

2. Начальнику управления информационных технологий Разинову А. В.
разместить настоящий приказ в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Института www.mordgpi.ru (далее -
официальный сайт МГПИ) в трехдневный срок со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить проректора по учебной работе
Миронову М. П.

Врио ректора \ М. В. Антонова

http://www.mordgpi.ru

Приложение 1
к приказу от « У /»  Щ 2019 г.

№ <129__________

Список деканов,
у которых истекает срок трудового договора

в 2019/2020 учебном году

ФИО Должность Сроки по Ознакомлен,
подпись

Пискунова
Светлана Ивановна

Декан факультета иностранных
языков

30.12.2019
1

Кокурин
Александр Владимирович

Декан факультета физической
культуры

18.05.2020

Мумряева
Светлана Михайловна

Декан физико-математического
факультета

18.05.2020